様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
稲敷市長　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

稲敷市新事業促進融資制度信用保証料補給金交付申請書
　稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金について，交付を受けたいので，稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付要綱第４条第１号の規定により，関係書類を添えて申請します。
	信用保証料
	円

	信用保証料返還額
	円

	補助金交付申請額
	　円

	融資額
	円

	事業所所在地
	稲敷市

添付書類
　　①市税の納税証明書（未納がないことの証明）
②信用保証書（保証協会で発行したもの）
③②に記載のある保証料の額を納付した証明となるものの写し
④開業届出書又は法人設立届出書の写し
⑤特定創業支援事業を修了した証明書の写し（特定創業支援事業に該当する場合）

記入の仕方
※１　信用保証料は，茨城県において実施する新事業促進融資制度において定める創業活動支援枠による融資を受ける際，茨城県信用保証協会に支払うべき金額を記入してください。
[bookmark: Y2][bookmark: Y3]※２　茨城県新事業促進融資額は，茨城県において実施する新事業促進融資制度において定める創業活動支援枠による融資のうち，当初融資額を記入してください。

様式第２号（第４条関係）
[bookmark: last]年　　月　　日

稲敷市長　様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話番号

稲敷市開業資金融資に係る利子補給金交付申請書（　　　　年度）

　　　　　年度稲敷市開業資金融資に係る利子補給金について交付を受けたいので，稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付要綱第４条第３号の規定により，関係書類を添えて申請します。

	申請する期間の支払済利子の額
	円

	補給金交付申請額（利率１パーセントの相当額又は支払済利子の相当額）
	円

	申請する利子支払期間
	　年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日

	融資額
	円

	融資日
	年　　　月　　　日

	事業所所在地
	稲敷市

添付書類
　　①市税の納税証明書（未納がないことの証明）
②支払済額確認同意書（様式第３号）
③開業届出書又は個人事業の写し

様式第３号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

支払済額確認同意書

　稲敷市開業資金融資に係る利子補給金の交付申請にあたり，私の交付対象融資に係る支払済額について稲敷市が確認することに同意します。

様式第４号（第５条関係）
　第　　　　　号
　年　　月　　日
申請者　住所
　　（所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　様
（名称及び代表者氏名）
　稲敷市長　　　　　　　　　　印

　稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付決定（変更）通知書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった補給金について，稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付要綱第５条の規定により，次のとおり決定（変更）したので通知する。

１　補給金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

２　補給金不交付の理由

様式第５号（第６条関係）
　　年　　月　　日

稲敷市長　様

申請者　住所（所在地）

　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付請求書

稲敷市創業資金に関する融資に係る補給金交付要綱第６条第１項の規定により，下記のとおり補給金の交付を請求します。

記

１　補給金請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

稲敷市長　様

申請者　住所（所在地）

　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

稲敷市開業資金に関する融資に係る補給金返還届出書

　稲敷市開業資金に関する融資に係る補給金について返還をしますので，稲敷市開業資金融資に関する融資に係る補給金交付要綱第８条第１項の規定により届け出ます。

	補給金交付額
	円

	減額信用保証料額
	円

	信用保証料返還額
	　円

	補給金返還額
	円

	事業所所在地
	稲敷市

記入の仕方
※１　補給金交付額は，補給金として交付された金額を記入してください。
※２　減額信用保証料額は，申請者が，繰上げ償還等を行い，補給金交付後に茨城県信用保証協会より減額された金額を記入してください。
※３　信用保証料返還額は，申請者が，繰上げ償還等を行い，補給金交付後に茨城県信用保証協会から返還された金額を記入してください。
※４　補給金返還額は，稲敷市へ返還する額を記入して下さい。